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Bereich Edelstahl-Abdeckungen

Modell VULCANO

Rohmaterial 1.4301 (AISI 304) 

Finish-Blatt warmgewalzt roh und keramisch schwarz 

beschichtet

Finish-Becken gebürstet, gewirbelt oder PVD beschichtet

Materialstärke 5 mm, 8 mm

Sichtkanten geschliffen und gebürstet

Fase oben 1 mm x 45°

Fase unten 0.3 mm x 45°

Walzrichtung in Längsrichtung

Länge ohne Fuge max. 3900 mm

Breite ohne Fuge max. 1400 mm

Andere Abmessungen auf Anfrage 

VULCANO
MASSIVKANTE

VULCANO  - Stilvoll, elegant und authentisch.

Mit ihrer mattschwarzen Walzstruktur verbindet unsere VULCANO  alle

Vorteile einer Edelstahlabdeckung mit zeitlosem Design.

Ihre Optik und Haptik sind mit rohem Schwarzstahl vergleichbar.

Durch die spezielle keramische Beschichtung können organische Rück-

stände entfernt werden und Flüssigkeiten sind leicht abwischbar.

RANDAUSFÜHRUNGEN

Version 5 mm massives Tischblatt

Beschichtung

Beschichtung
Version 8 mm massives Tischblatt

5 mm

8 mm

1x45°

1x45°

0.3x45°

0.3x45°


